
Vas Megyei Közgyűlés 

5/20104. (VII. 21.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletei hatályon kívül helyezéséről 

 

 

A Vas Megyei Közgyűlés a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdése a) pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Hatályát veszti a Vas Megyei Közgyűlésnek a Vas Megyei Önkormányzati Hivatal és 

intézményei dolgozói lakásépítésének és vásárlásának munkáltatói támogatásáról 

szóló 12/1994. (XI.25.) önkormányzati rendelete, valamint az azt módosító 17/1995. 

(XII.22.), 5/1999. (IV.30.), 9/2003. (V.30.), 15/2004. (XI.26.), és 4/2010. (II. 16.) 

önkormányzati rendeletei. 

(2) Hatályát veszti a Vas Megyei Közgyűlésnek a megyei önkormányzat tulajdonában 

lévő lakások és helyiségek bérletéről szóló 10/2005. (III. 25.) önkormányzati 

rendelete, valamint az azt módosító 5/2006. (II.16.) önkormányzati rendelete. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

Szombathely, 2014. július 18. 

 

 

 

 

Dr. Kun László sk. Kovács Ferenc sk. 

megyei főjegyző a közgyűlés elnöke 
 


